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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21403052C

2. Data e Regjistrimit 03/02/2022
3. Emri i Subjektit ProSafety
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, njesi me siperfaqe 26 m2, ne 
katin perdhe te objektit, ndodhur ne ZK. 8310, nr. pasurie 
10/318, vol. 21, fq. 119 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me pakice  dhe shumice, duke perfshire te gjitha 

aktivitetet e importit, eksportit. Tregtim i veshjeve te  punes, 
uniformave, pajisjeve te mbrojtjes personale, mjete pune, 
sistemeve te sigurise, aparateve mates, sitemeve te 
monitorimit, vegla pune, pajisje per mbrojtjen dhe sigurine 
ne pune ndaj rreziqeve fizike, biologjike, kimike, 
ergonomike, sisteme per mbrojtjen e mjedisit etj. Shoqeria  
do te zhvilloje cdo veprimtari ekonomike te ligjshme sipas 
licenses  se dhene nga organet kompetente si  dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit  te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.
Bledar Allko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2022                Deri: 02/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarAllko
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 38,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdaHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RolandSulaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ProSafety
E-Mail: info@prosafety.al  
Telefon: 0682070705  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-857127-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A9D3EC-02C9-4505-8370-2BAEE41F1BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE444D3-0A9C-431F-9B57-AC22D3F22B3A
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(i nëpunësit të sportelit)


